בהמשך להחלטת בית המשפט מיום 26.01.2020, ולאחר שהקשבתי לטיעוני ב"כ הצדדים ועיינתי
הבקשה דין כי מסקנה, לכלל הגעתי הרלוונטיים, השיקולים מכלול את שקלתי וכן העדכני, בתסקיר
לעיון חוזר בשלב זה להידחות, וזאת הן מהטעמים והנימוקים שעמד עליהם שרות המבחן והן מהטעמים

והנימוקים שעמדה עליה ב"כ המשיבה כמפורט לעיל.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לב"כ הצדדים, לפקא"ל ולשרות המבחן.

ניתנה היום, ל' שבט תש"פ, 25 פברואר 2020, בהעדר
הצדדים.